

**این شرایط ما را در هانگزو به سکو نمی برد**

با جوی که بر ورزش ایران حاکم است و بودجه‌ای که فدراسیون دارد، کاری نمی‌توانیم انجام دهیم، دوچرخه‌سواری تعطیل است و باشگاه‌ها جمع شده‌اند. فدراسیون هم با پدیه‌هایی که دارد در کنار بودجه کم، کاری نمی‌تواند انجام دهد. دوچرخه‌سواری رشته پر هزینه کنیم، است و هر قدر برای آن هزینه کنیم، کفاف نمی‌دهد. شما نگاه کنید وقتی یک رکابزن ۴۸ ساله به قهرمانی آسیا اعزام می‌شود، یعنی در این ۱۰، ۱۵ ساله آنقدر مدیریت ضعیف بوده که در ایران ۱۰۰ دوچرخه‌سوار نداشتیم که از بین آنها ۱۰ نفر با استعداد باشند. انتخاب شدن رکابزن ۴۸ ساله دوچرخه‌سواری ما را عیان می‌کند و نشان می‌دهد چقدر در این چند سال ضعیف بوده‌ایم. این ضعف کل ورزش کشور است، نه فدراسیون فعلی یا قبلی. با این شرایط ما هیچ شانسی برای گرفتن مدال بازی‌های آسیایی هانگزو نداریم. واقعیت این است که ما در یکی، دو ماه نمی‌توانیم کار خاصی انجام دهیم. اینکه می‌گوییم ما هیچ شانسی نداریم دلیل بر این نیست که استعداد یا پتانسیل نداشته باشیم. اتفاقاً برعکس استعدادهای خیلی خوبی داریم، اما سرمایه می‌خواهد که آنها را بسازد و مشکل اصلی اینجاست که این استعدادها ناشناخته باقی مانده‌اند و اگر برنامه مدون و خوبی داشته باشیم، آنها خود به خود رشد می‌کنند. برنامه اصلی فدراسیون باید صرف این استعدادها شود و در این صورت با پیشرفت‌شان، خود به خود تیم ملی هم رشد می‌کند و در آسیا مدال‌آبی می‌شویم. اما با بی‌توجهی فرصت‌ها را از دست می‌دهیم. همیشه برای اشتباهات پنهان داریم، اما با این سهل‌انگاری‌ها نمی‌توانیم موفق شویم. با این شرایط نمی‌توانیم آینده خوبی برای دوچرخه‌سواری متصور شویم.

۱۵، ۱۰ ساله آنقدر مدیریت ضعیف بوده که در

ایران ۱۰۰ دوچرخه‌سوار نداشتیم که از بین آنها ۱۰ نفر با استعداد باشند. انتخاب شدن رکابزن ۴۸ ساله دوچرخه‌سواری ما را عیان می‌کند و نشان می‌دهد چقدر در این چند سال ضعیف بوده‌ایم. این ضعف کل ورزش کشور است، نه فدراسیون فعلی یا قبلی. با این شرایط ما هیچ شانسی برای گرفتن مدال بازی‌های آسیایی هانگزو نداریم. واقعیت این است که ما در یکی، دو ماه نمی‌توانیم کار خاصی انجام دهیم. اینکه می‌گوییم ما هیچ شانسی نداریم دلیل بر این نیست که استعداد یا پتانسیل نداشته باشیم. اتفاقاً برعکس استعدادهای خیلی خوبی داریم، اما سرمایه می‌خواهد که آنها را بسازد و مشکل اصلی اینجاست که این استعدادها ناشناخته باقی مانده‌اند و اگر برنامه مدون و خوبی داشته باشیم، آنها خود به خود رشد می‌کنند. برنامه اصلی فدراسیون باید صرف این استعدادها شود و در این صورت با پیشرفت‌شان، خود به خود تیم ملی هم رشد می‌کند و در آسیا مدال‌آبی می‌شویم. اما با بی‌توجهی فرصت‌ها را از دست می‌دهیم. همیشه برای اشتباهات پنهان داریم، اما با این سهل‌انگاری‌ها نمی‌توانیم موفق شویم. با این شرایط نمی‌توانیم آینده خوبی برای دوچرخه‌سواری متصور شویم.

## حاشیه



دنیاحیدری



**ممنوعیت شغلی چالش تازه رئیس فدراسیون**

## امامی: انتخاب دبیر کشتی است، نه دانشگاه

فضای انتخاباتی فدراسیون کشتی این روزها بسیار داغ است، خصوصاً که گفته می‌شود موانعی بر سر راه برخی کاندیداهای ریاست از جمله رئیس‌فعلی برای ادامه حضور در فدراسیون وجود دارد. موانعی که البته بر اساس قوانین داستان تازه‌ای نیست و از قبل هم وجود داشته، اما این روزها گویا حساسیت‌هایی را برای برخی ایجاد کرده است. این حرف‌ها حدیث‌ها در کنار انتقادهایی که به مدیریت دبیر در فدراسیون کشتی و همچنین خصوصیات خاص اخلاقی او وارد می‌شود باعث شده امامی توضیحاتی را در خصوص شایعه‌های اخیر ارائه کند.

سختگوی فدراسیون کشتی در خصوص شایعه ایجاد مانع برای حضور دوباره دبیر در این فدراسیون صراحتاً می‌گوید در صورت عملی شدن قانون بسیاری از مدیران باید از کار خود کناره‌گیری کنند. «در تبصره یک ماده واحده اصل ۱۴۱ قانون اساسی مبنی بر اینکه هر شخص تنها می‌تواند یک شغل دولتی داشته باشد، به صورت شفاف نوشته شده است که سمت‌های آموزشی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی از این قانون مستثنی هستند. از طرفی هم بسیاری از اساتید و روشنفکران بر این باورند که حضور افراد دانشگاهی با مدارج بالای دانشگاهی از جمله اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها در سازمان‌ها و فدراسیون‌ها باعث پیشرفت آن سازمان‌ها خواهد شد، اما اگر به هر طریقی روزی این قانون اجرایی شود بیش از ۵۰ درصد مدیران کشور بر کنار خواهند شد.»

براساس گفته‌های امامی ، دبیر قصدی برای تمدد از قانون ندارد و در صورتی که بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات و دستگاه‌های نظارتی این موضوع را به عنوان قانون جدید اعلام کنند و برای تمکین به قانون هم که شده دانشگاه را کنار می‌گذارند و انتخاباتی بی‌شک از بین دانشگاه و فدراسیون کشتی‌تی ادامه حضور در هیئت علمی دانشگاه نیست. در واقع سختگوی فدراسیون کشتی با بیان این مطلب آب پاکی را روی دست قبار ریخته و تأکید کرده که هیچ مسئله‌ای نمی‌تواند باعث کنار کشیدن دبیر از فدراسیون کشتی شود. امامی همچنین سعی دارد اینطور القا کند که حضور دبیر در هیئت علمی دانشگاه کمک شایانی برای کشتی است و این مسئله را باید به عنوان نقطه قوت تلقی کرد، نه ایستناگی یا تمدد از قانون: «کارهای فدراسیون کشتی مبنی بر طرح توسعه کشتی که با کمک اساتید دانشگاه شریف و کارشناسان خبره امر ورزش، به‌خصوص دلسوزان ورزش در دستور کار خود قرار داده است، لحظه‌ای متوقف نخواهد شد و دبیر قصدی برای ورود به این بازی‌های انتخاباتی ندارد.» هر چند تمجیدهای امامی و گزارش با آب و تابی که او این روزها از عملکرد فدراسیون طی چهار سال اخیر می‌دهد خود یک بازی انتخاباتی است. در واقع دبیر با توجه به تریبونی که به عنوان رئیس فدراسیون در اختیار دارد به بهترین شکل می‌تواند وارد بازی‌های تبلیغاتی و انتخاباتی شود، حتی اگر به جای او، امامی سختگوی فدراسیون صحبت کند.

اما آنچه مسلم است اینکه این روزها بحث حضور همزمان دبیر در هیئت علمی دانشگاه و فدراسیون کشتی می‌تواند کار او را برای حضور در انتخابات سه مخاطره بیندازد، مگر آنکه همانطور که امامی تأکید دارد دبیر کشتی را به دانشگاه ترجیح دهد. بی‌شک اما بحث‌هایی که این روزها حول محور انتخابات فدراسیون کشتی مطرح می‌شود نشان از یک انتخابات داغ دارد که می‌تواند حتی در ادامه چالش برانگیز نیز باشد. چالشی‌هایی که انتظار می‌رود در راستای موفقیت کشتی باشد، نه به ضرر آن‌!اما اینکه فدراسیون به شکلی زیرکانه توسط سختگوی خود سایر مدیران را نیز تهدید می‌کند که در صورت عملی شدن قانون عدم حضور همزمان در هیئت علمی دانشگاه و فدراسیون بسیاری از مدیران باید از کار خود کنار کشند، نشان از یک انتخابات چالشی دارد که قرار نیست به این سادگی‌ها ختم به خیر شود و حاشیه‌های زیادی هم در پی خواهد داشت. با این وجود تا به امروز هیچ یک از رقبای دبیر دست به اقدامی حاشیه‌برانگیز نزده‌اند و تنها متمد صریح قانون بوده که مطرح شده است. قانونی که سختگوی فدراسیون تأکید دارد رئیس فعلی هیچ قصدی برای تمدد از آن ندارد و این یعنی هیچ یک از رقبای‌نمی‌توانند روی این مورد حساب ویژه بیاورند اما اینکه آیا اصل ۱۴۱ قانون اساسی مبنی بر اینکه هر شخص تنها می‌تواند یک شغل دولتی داشته باشد، اجرا خواهد شد یا نه نیز بحث مهمی است!

## ایران ازبکستان فینال قابل پیش بینی کافا

# قلعه‌نویی: هدفمان فوتبال‌هیجومی و منظم است

**کازارش فریدون حسن** **پیش‌بینی می‌شد ایران ازبکستان**

به دیدار نهایی رقابت‌های کافا راه یافتند، دیداری که می‌تواند بر خلاف دو بازی قبلی مقابل افغانستان و قرقیزستان، شاگردان قلعه‌نویی را محکمی جدی بزند.

پیش‌بینی این بازی کار سختی نبود، اما نوع بازی ایران مقابل دو تیمی که در فوتبال آسیا هیچ حرفی برای گفتن ندارند همه را متعجب کرد. ایران مقابل این دو تیم هرچند به پیروزی‌های پر گل دست پیدا کرد، اما دریافت دو گل از این دو حریف نه‌چندان مطرح چندان به مذاق هواداران فوتبال خوش نیامد. ضمن اینکه باعث شد منتقدان قلعه‌نویی هم بی‌محابتی از قبل به روش‌های سرمربی تیم ملی بتازند. امیرقلعه نویی تیمش را هجومی می‌چیند و این می‌تواند باعث ضرر به‌پذیرتر شدن تیم ملی شود، به‌خصوص اگر حریفان قدر باشند، اما دریافت دو گل از دو حریفی که در سطحی بسیار پایین در فوتبال جهان قرار دارند نشان از برخی ضعف‌های دفاعی دارد که باید فکری عاجل به حال آنها شود.

فراموش نکنیم که قبای اصلی ما در آسیا به هیچ عنوان قابل مقایسه با تیم‌هایی چون افغانستان و قرقیزستان و حتی همین ازبکستان در بازی فینال نیستند. آنها هم از ضعف‌های استفاده می‌کنند و باید اینکه اجازه و فرصت جبران را به ما نمانی دهند. حالا اما حریف فینال یک حریف سفت و سخت‌تر



### هدفم موفقیت در جهانی و هانگزو است

روح‌الله رستمی برای حضور در مسابقات جهانی پارا‌وزنه‌برداری و پارا‌آسیایی هانگزو تمریناتش را آغاز کرده است. رقابت‌های قهرمانی جهان، اول شهربرماه در دوبی شروع خواهد شد و قهرمان پارالمپیک و جهان بعد از پشت سر گذاشتن مصدومیت و دوران نقاهت ناشی از آن تلاشش را از سر گرفته است. رستمی در گفت‌وگو با تسنیم به این موضوع اشاره کرده است: «تقریباً از ۱۰ روز قبل تمریناتم را آغاز کردم. با سرمربی تیم‌ملی هم در تماس هستم و زیر نظر او این تمرینات را ادامه می‌دهم. با توجه به مصدومیتی که داشتم نباید به یک‌باره به خودم فشار بیاورم. بر همین اساس کم‌کم جلو می‌روم تا ر کوردهایم را ارتقا دهم. امیدوارم تا مسابقات جهانی بتوانم به سطح مطلوبی برسم و در آنجا کوردهای خوبی بزنم. در واقع تمام تلاشم این است که عملکرد خوبی در مسابقات قهرمانی جهان داشته باشم و پس از آن نیز بتوانم این عملکرد را در بازی‌های پارا‌آسیایی هانگزو تکرار کنم.»



تیم فوتبال امید ایران امروز در مر حمله‌نهایی غرب آسیا به مصاف تیم اردن می‌رود. تیم رضا عنایتی در عراق حضور دارد و بعد از برد پر گل مقابل مسوریه، امیدها به سختی با گل دقیقه

یکشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ | ۲۹ عقده‌فصله ۱۴۴۴ | سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



تیم ملی با علم به این موضوع می‌گوید: «ازبکستان در ۱۰ سال گذشته برای تأمین زیرساخت‌ها سرمایه‌گذاری و از نظر فنی روی تیم‌های پایه خوب کار کرده است. آنها دیدنل این هستند که در آسیا رقابتی پیدا کنند.»

**غافلگیر شدیم**
غافلگیری مقابل قرقیزستان و دریافت گل برابر افغانستان دو موردی است که برای ستارگان فوتبال ایران غافلگیر کننده بود، به گونه‌ای که مهدی طارمی، آقای گل لیگ بر تعال و گلزن اول تیم ملی هم با اشاره به این دو مورد نوع بازی قرقیزستان را تعجب‌برانگیز توصیف کرد و گفت: «بازی خوب و سختی بود. من چنین انتظاری را قابل لحاظ‌های نسبت به قبل نداشته‌ام. به این تیم و هواداران‌شان تبریک می‌گویم. فکر می‌کنم آنها در آینده حرف‌های بیشتری برای گفتن خواهند داشت. قرقیزستان تیم قابل احترامی بود، ولی ما شرایط خودمان را داشتیم تا برای جام ملت‌های آسیا از این مسابقات به نحو احسن استفاده کنیم.»

طارمی در خصوص بازی مقابل ازبکستان هم افزود: «ازبکستان تیم خوبی است، ولی ما شرایط خودمان را داریم و می‌خواهیم بازی خودمان را انجام دهیم. قطعاً برای پیروزی به ازبکستان می‌رویم، چون هدف‌گذاری‌مان قهرمانی در این مسابقات است. بدون شک با تمام توان می‌رویم که بازی را ببریم و قهرمان شویم.»

## نوروزی نژاد سومین گلزن برتر آلمان

**چهره اشرف رامین**
هندبالیست ایرانی در لیگ آلمان خوش درخشید و فصلی موفق را پشت سر گذاشت. در سال‌های گذشته تعداد

بازیکنان هندنبال کشورمان در لیگ‌های اروپایی افزایش پیدا کرده و بسیاری از هندبالیست‌های ما راهی تیم‌های خارجی شده‌اند. پویا نوروزی‌نژاد یکی از همان‌هاست که روزهای موفق‌تری را در آلمان سپری می‌کند. لژیونر ایرانی در این فصل از رقابت‌ها توانست عنوان سومین گلزن برتر بوندس لیگا ۲ را از آن خود کند. این ملی‌پوش خوش تکنیک، عضو تیم اینتراخت هاگن است. او توانسته است اعتماد کامل کادرفنی را جلب کند. نوروزی‌نژاد تنها یک بازی فصل را به دلیل مصدومیت از دست داد، اما در ۳۷ بازی دیگر به شدت برای تیمش خوش درخشید. او در این بازی‌ها، ۱۹۴ گل زده و میانگین ۵/۲۴ گل در هر مسابقه را به ثبت رسانده است. این امار خیره‌کننده باعث شده در جدول گلزنان لیگ ۱۲ آلمان ملی‌پوش ایرانی رده سوم را به دست آورد. علاوه بر این نوروزی‌نژاد با آلماری که ثبت کرده (رتاب‌های ۷متر و تعداد گل‌های زده) در بین بهترین گلزنان بوندس لیگا، رتبه نهم را از آن خود کرده است.

## مصاف امیدها با اردن در نیمه‌نهایی

مقابل تیم زیر ۲۳ سال اردن صفارایی خواهد کرد. در شرایطی که انتظار می‌رفت تیم ما کار آسانی مقابل فلسطین داشته باشد، اما اشتباهات زیاد و دست دادن موقعیت‌ها باعث شد شاگردان عنایتی در یک قدمی باخت قرار بگیرند. سرمربی امیدها در خصوص عملکرد بازیکنانش مقابل فلسطین گفت: «بازی سختی برای ما بود، ولی پیش‌بینی این بازی سخت‌تر از آن می‌کردیم. از لحاظ فوتبالی به ما سخت نگذشت، بلکه شرایط‌مان طوری بود که قبل از آمدن به این تورنمنت چهار، پنج جلسه بیشتر تمرین نکرده بودیم. بازی‌های یک روز در میان فشار زیادی به ما وارد کرد، به‌طوری‌که مجبور شدیم با ترکیب جدید وارد زمین شویم و برخی از بازیکن را بیرون بگذاریم. در نیمه دوم روی یک فگلت گل خوردیم، ولی در مجموع به بازیکنان تبریک و به فلسطین، خسته نباشید می‌گویم، ما دستاورد بزرگی را به یاد اشتباهات خود را به حداقل برسانند.

## ۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۷۸۰

قاب

### طارمی افتخاری برای پورتو



مهدی طارمی پس از سپری کردن فصلی موفق همراه با کسب عنوان آقای گل لیگ بر تعال در دو بازی تیم ملی هم اشتهای سپری‌ناپذیر خود در گلزنی را نشان داد. طارمی هم مقابل افغانستان و هم در برابر قرقیزستان هت‌تریک کرد تا باشگاه پورتو در پیامی با ابراز خوشحالی از آمادگی مهاجمش به او افتخار کند. باشگاه پورتو پس از هت‌تریک مهدی طارمی در دیدار مقابل افغانستان به این مسئله واکنش نشان داد و جمعه‌شب هم با انتشار یک پست در تمام صفحات مجازی خود به درخشش این ملی‌پوش ایرانی اشاره داشت و هت‌تریک جدید او در تورنمت کفای آسیا برابر قرقیزستان را بازناب داد.

## ایرانوروزی

شیوانوروزی

### پاداش به ورزشکار راه دوری نمی‌رود

چیزی به شروع بازی‌های آسیایی و پارا‌آسیایی نمانده و تیم‌های مختلف و مدعیان کسب مدال برای گرفتن بهترین نتیجه در هانگزو با تمام قوا مشغول آماده‌سازی هستند. در زمانه‌ای که ورزش حرفه‌ای شده و از آن به عنوان یک صنعت یاد می‌شود، بحث پاداش ورزشکاران اهمیت زیادی دارد.

هنوز میزان پاداش به مدال‌آوران بازی‌های هانگزو مصوب نشده، اما هر دو کمیته برای تعیین رقم پاداش‌ها مشغول بررسی همه‌جانبه هستند. به گفته دبیر کل کمیته المپیک پیشنهاد پاداش ۱۰ هزار دلاری (برداشت به صورت معادل ریالی) به طلائی‌های آسیایی مطرح شده و اعضای هیئت اجرایی همه پیشنهادها را مورد بررسی قرار می‌دهند. اگرچه برای تصویب رقم نهایی باید مسائل مختلفی مدنظر قرار بگیرند و مراحل لازم را طی کنند، ولی انتظار می‌رود حالا که کاروان‌های ایران با دیدگاه جهانی و در جهت کسب بیشترین تعداد مدال راهی هانگزو خواهد شد، مسئولان کمیته‌های المپیک و پارالمپیک در بحث تصویب نهایی پاداش‌ها خاستست به خرج ندهند و با دست و دلبازی بالاترین نرخ را برای مدال‌آوران در نظر بگیرند. درخشش قهرمانان و تیم‌های ایرانی در تورنمت‌های مختلف بین‌المللی بارها ثابت کرده است رسیدگی به ورزشکاران و پرداخت پاداش‌های درخور توجه راه دوری نمی‌رود و در نهایت ثمره‌اش نصیب کشور می‌شود.

اصولاً حضور موفق در المپیک آسیایی نیازمند برنامه‌ریزی، تمرین و تلاش بسیار زیاد است. در این بین ورزشکاران کشورمان با انواع و اقسام چالش‌ها دست‌وپنجه نرم می‌کنند و با پشت سر گذاشتن همه موانع بدون چشمداشت و البته با کمترین توجه از سوی مسئولان، راهی مسابقات می‌شوند. این در حالی است که با شروع بازی‌ها همه از ورزشکاران انتظار دو کردن مدال‌ها را دارند، آن‌هم بدون توجه به وضعیت آماده‌سازی تیم‌ها و روزهای سختی که هر ورزشکار پشت سر گذاشته است. با توجه به تأکید مسئولان کمیته‌های المپیک و پارالمپیک، هر دو کاروان ورزش کشورمان با نگاه کیفی اعزام خواهند شد. این یعنی بهترین‌های ورزش ایران در هانگزو به میدان خواهند رفت. شرایط سخت اقتصادی و بودجه کم ورزش از جمله مواردی است که مدیران را به سمت کیفی‌گرایی سوق داده است، به همین خاطر آنها انتظار دارند نفقات اعزامی به آسیایی‌بیشترین و مرغوب‌ترین مدال‌ها را به گردن بیاورند.

اگرچه کیفی‌گرایی مخالفانی هم دارد و اجرای آن شانس اعزام به آسیایی و پارا‌آسیایی را از برخی تیم‌ها و ورزشکاران‌شان گرفته، اما با توجه به همین دیدگاه است که تأکید داریم پاداش‌آوران باید درخور توجه باشند. وضعیت سخت اقتصادی، نداشتن شغل، بیمه، مسکن، یازبانشستگی و هزار و یک دغدغه دیگر، ذهن قهرمانان را درگیر موضعاتی غیرورزشی کرده، آن‌هم در شرایطی که رقبا برای کسب بهترین نتیجه بیشترین امکانات، پاداش و تسهیلات را برای ورزشکارانشان در نظر می‌گیرند و از این طریق تمامی دغدغه‌های زندگی‌شان را از بین می‌برند. در کشور ما اما مدال‌آوران علاوه‌برورزش حرفه‌ای باید به هزار و یک مشکل زندگی نیز فکر کنند و برای حل آنها چاره‌ای بیاندیشند. تعیین حداکثر پاداش ممکن برای ورزشکارانی که در هانگزو روی سکوی سومی‌روند، قدمی است در جهت کسب‌رسانی به مدعیان کسب مدال تا برای موفقیت خود انگیزه بیشتری پیدا کنند، حتی اگر معادل ۱۰ هزار دلار نیز به حساب ورزشکاران‌اریز شود، باور کنید با این حجم از تورم و شرایط سخت اقتصادی شاید گوشه‌ای از مشکلات زندگی یک مدال‌آور مرتفع شود. فراموش نکنید در این مطلب تنها در خصوص پاداش پای‌سکو که قرار است از سوی کمیته‌ها پرداخت شود صحبت می‌کنیم. بدون شک وزارت ورزش نیز پاداش ویژه‌ای برای مدال‌آوران بازی‌های هانگزو در نظر خواهد گرفت و ورزشکاران ما روی آن نیز حساب می‌کنند. از طرفی فقط نباید روی بحث پاداش‌ها تمرکز کرد، بلکه در سه ماه باقی‌مانده تا شروع بازی‌ها، تیم‌ها، مربیان و ورزشکاران منتظرند مسئولان ارشد ورزش حمایت ویژه‌ای از آنها داشته باشند و این مسئله تنها به حضور در دوها و گرفتن عکس یادگاری ختم نشود.

### پاکدامن قهرمان آسیا شد

نخستین روز مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ چین به پایان رسید و ایران توانست در سایر انفرادی مردان صاحب یک مدال طلا و یک برنز شود. علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی پس از صعود به فینال برابر جان هوکیم از کره‌جنوبی با نتیجه ۱۵ بر ۱۴ پیروز شد و به عنوان قهرمانی رسید. پیش از این بازیکنان کره‌جنوبی به‌طور سنتی قهرمانی را به دست می‌آوردند. پاکدامن در حالی که ۱۱ به ۸ عقب بود، توانست بازی را به ۱۴-۱۴ برساند و در نهایت هم امتیاز آخر را گرفت و قهرمان شد. پاکدامن پس از ۲۲ سال توانست ایران را صاحب مدال طلای انفرادی آسیا کند و برای اولین بار بالاتر از شمشیربازان کره‌جنوبی قرار گرفت. محمد وهبری دیگر نماینده ایران در مرحله نیمه‌نهایی مغلوب جان هوکیم از کره جنوبی شد و به مدال برنز رسید.